[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 октября 2020г.                                                                                           №68
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение
Смирновой Людмилы Александровны
         Руководствуясь п.1 ч.10 и ч.11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования  Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.  Досрочно с 14 октября 2020 года прекратить полномочия депутата  по Елизаветинскому пятимандатному избирательному округу №34   Совета депутатов  муниципального образования Елизаветинское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области Смирновой Людмилы Александровны, в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                            Е.В. Самойлов